
Lunch Bites

Altijd lekker erbij

Frietjes | mayonaise

Koolsalade
Brood | aioli 

Nacho’s | jalapeño | kaas | guacamole

Kaastengels | chilisaus | 6 stuks

Krokante garnalen | aioli | 6 stuks

Ronde:    1  -  2  -  3
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Mini salades

Vis | geplukte zalm | gamba’s

Kip “Bij Ons” | onze specialiteit

Coppa di Parma | oude kaas | balsamico

Brie | gegrilde aubergine | tomaten hummus
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Monchou | kersen | Bastogne

Kaneel panna cotta | Amaretto gelei

Tiramisu | mascarpone | likeur 43

Trifle | rabarber | Griekse yoghurt
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Onze toetjes
3.00
4.00
4.00
3.75

Specials

Lunchplankje
3 broodjes & een soepje naar keuze

11.95

‘‘Onder Onsje’’
Een uitgebreide lunch voor 2 pers. 

Laat je verrassen!
29.50

= vega




